DPH (790 000,00 Kč bez DPH,  165 900,00 Kč 21% DPH). 

2.8. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 3. 1., 3. 2. a 3.3.  čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„ 3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, 
a to ve výši: 

7 085 000,00 Kč bez DPH 
(slovy: sedm milionů osmdesát pět tisíc korun českých bez DPH). 

Takto smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této 
smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v ustanovení odst. 2.4 nebo 2. 5. čl. 2 smlouvy. 

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy, resp. dodatku č. 
2,  je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 1 487 850,00 Kč  

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 8 572 850,00 Kč 

(slovy: osm milionů pět set sedmdesát dva tisíc osm set padesát korun českých včetně DPH). 

3.3. Celková cena za dílo podle odst. 3.1. a 3.2. čl. 3 smlouvy se skládá z ceny: 

a) za 1. etapu díla  
 260 000,00 Kč bez DPH 

54 600,00 Kč DPH 21% 

314 600,00 Kč včetně DPH 

(slovy: tři sta čtrnáct tisíc šest set korun českých včetně DPH) 

b) za 2. etapu díla část A 

250 000,00 Kč bez DPH 

52 500,00 Kč DPH 21% 

302 500,00 Kč včetně DPH 
 (slovy: tři sta dva tisíc pět set korun českých včetně DPH) 

za 2. etapu díla část B 

280 000,00 Kč bez DPH 

58 800,00 Kč DPH 21% 

338 800,00 Kč včetně DPH 

(slovy: tři sta třicet osm tisíc osm set korun českých včetně DPH) 

c) za 3. etapu díla část A 

200 000,00 Kč bez DPH 

42 000,00 Kč DPH 21% 

242 000,00 Kč včetně DPH 
 (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc korun českých včetně DPH) 

za 3. etapu díla část B 

2 380 000,00 Kč bez DPH 

499 800,00 Kč DPH 21% 

2 879 800,00 Kč včetně DPH 

(slovy: dva miliony osm set sedmdesát devět tisíc osm set korun českých včetně DPH) 

d) za 4. etapu díla část A 

180 000,00 Kč bez DPH 

37 800,00 Kč DPH 21% 

217 800,00 Kč včetně DPH 
 (slovy: dvě stě sedmnáct tisíc osm set korun českých včetně DPH)“ 

za 4. etapu díla část B 

2 975 000,00 Kč bez DPH 

624 750,00 Kč DPH 21% 

3 599 750,00 Kč včetně DPH 
 (slovy: tři miliony pět set devadesát devět tisíc sedm set padesát korun českých včetně DPH)“ 

e) za 5. etapu díla část A 

100 000,00 Kč bez DPH 

21 000,00 Kč DPH 21% 

121 000,00 Kč včetně DPH 

(slovy: sto dvacet jedna tisíc korun českých včetně DPH)“ 

za 5. etapu díla část B 

250 000,00 Kč bez DPH 

52 500,00 Kč DPH 21% 

302 500,00 Kč včetně DPH 

(slovy: tři sta dva tisíc pět set korun českých včetně DPH)“ 

f) za 6. etapu díla část A 

60 000,00 Kč bez DPH 

12 600,00 Kč DPH 21% 

72 600,00 Kč včetně DPH 
 (slovy: sedmdesát dva tisíc šest set korun českých včetně DPH)“ 

za 6. etapu díla část B 

150 000,00 Kč bez DPH 

31 500,00 Kč DPH 21% 

181 500,00 Kč včetně DPH 
 (slovy: sto osmdesát jedna tisíc pět set korun českých včetně DPH)“ 

2.9. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4.3., 4.4. a 4.5. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„4.3. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 2. etapy díla část A i část B zhotovitel předá 
 do 30.6.2024 objednateli způsobem stanoveným v čl.